



KONYA
**ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĐİ**

Sayı :17667728/585

Konu : Kırtasiyecı Esnafı Destek Programı Hk.

Konya,21.06.2021

DAĐITIM

Birliđimizin giriřimleri neticesinde İlimizde de uygulamaya alınan, T.C. alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı tarafından Kovid-19 salgınının ekonomik ve sosyal etkileri ile mcadeleye katkı verilmesi amacıyla, Uluslararası alıřma rgt (ILO) Trkiye Ofisi ile alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıđı Uluslararası İřgc Genel Mdrlđ iřbirliđinde yrtlmekte olan, "Hayata Fırsat Projesi" ile "İnsana Yakıřır İř Fırsatları Projesi" aracılıđı ile salgın srecinden olumsuz etkilenen kk esnafın (kırtasiyeciler) hibe yoluyla desteklenmesini amalamaktadır. Kazancına esas NACE faaliyet kodu ve faaliyet adı "47.62.01 - Belirli bir mala tahsis edilmiř mađazalarda kırtasiye rnlerinin perakende ticareti" alanında faaliyette bulunan 1200 kırtasiyecı esnafa 5.000'er TL hibe yoluyla finansal destek sađlanacaktır. Hibe desteđinden;

*NACE faaliyet kodu ve faaliyet adı "47.62.01-Belirli bir mala tahsis edilmiř mađazalarda kırtasiye rnlerinin perakende ticareti" olan,

*17 Mayıs 2021 tarihi itibarıyla gelir vergisi mkellefiyeti olan,

*14 Proje ilinden (Ankara, İstanbul, Bursa, Konya, Gaziantep, řanlıurfa, Adana, Mersin, Hatay, İzmir, Kahramanmarař, Eskiřehir, Denizli, Ordu) birinde faaliyet gsteren, Kırtasiyecı esnafı kazanlarına esas faaliyet konuları zerinden yararlanabilecektir. 17 Mayıs 2021 tarihinden sonra faaliyetine ynelik ekonomik faaliyet tanım deđiřikliđi yapanlar bu destekten yararlanamayacaktır. Bařvurular <https://forms.ailevecalisma.gov.tr/ui/gm/form> adresinden gerekleřtirilecektir.

Yukarıda belirtilen esaslar dođrultusunda ilgili destek paketi hakkında ivedilikle kırtasiyecı esnaf ve sanatkarlarımızın haberdar edilmesi ve uygulamada herhangi bir aksaklıđa meydan verilmemesi ve mađduriyete neden olunmaması hususunda;

Geređini bilgilerinize nemle rica ederiz.

Harun GN
Genel Sekreter

Muhammed KARABACAK
Birlik Bařkanı



DAĐITIM: Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi'ne Bađlı Meslek Odaları

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi Bařkanlıđı
Konya Union of Chambers of Tradesmen and Craftsmen
Niřantařı Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Seluklu/KONYA
Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78
e-posta: konesob@konesob.org.tr * konesob@gmail.com
www.konesob.org.tr

